

XIX Miting Pływacki Olimpiad Specjalnych



XIX Miting Pływacki Olimpiad Specjalnych

W dniu 7 grudnia 2023 r. na Krytej Pływalni „Fregata” w Kolbuszowej odbył się XIX Miting Pływacki Olimpiad Specjalnych - oddział regionalny podkarpackie.

W zawodach wzięło udział 12 zespołów z województwa podkarpackiego, w sumie około 120 osób. Przyjechały kluby sportowe z: „Fala” Kolbuszowa Dolna, „Gepard” Mielec „Gladiator” Przemyśl, „Koszyczek” Rudnik nad Sanem, „Huragan” Mrowla, „Dragon” Dębica, „KS Orzeł” Rzeszów, „UKS Tygryski” Lesko, „Leliwa” Tarnobrzeg, „Pro-Sport” Jarosław, „Champions” Leżajsk oraz „Piąteczka” Jasło.

Zawody rozpoczęły się przemówieniami zaproszonych gości w osobie Wicestarosty Powiatu Kolbuszowskiego Wojciecha Cebuli, Skarbnika Kolbuszowej Jacka Mroccka, Dyrektora Regionalnego Olimpiad Specjalnych Honoraty Telega, Kierownika Krytej Pływalni „Fregata” Ryszarda Zielińskiego oraz Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej Marzeny Mytych, która otworzyła całą imprezę.

Rozegrano w sumie 42 wyścigi w dwóch kategoriach (dziewcząt i chłopców) na dystansach 15 metrów, 25 metrów i 50 metrów różnymi stylami pływackimi oraz sztafeta mieszana 4x25 metrów w stylu dowolnym. Dla uczestników i ekip wręczono medale i upominki rzeczowe.

Cała impreza nie odbyłaby się bez wsparcia sponsorów lokalnych i nie tylko w postaci: Starostwo Kolbuszowskie, Gmina Kolbuszowa, Zarząd Regionalny Olimpiad Specjalnych Podkarpackie, Fundacja „SERCE” z Kolbuszowej, Firma „ELMAR” z Kolbuszowej, Firma „ORZECH” z Kolbuszowej, Zakłady mięsne „KARKUT” z Kolbuszowej oraz „Galeria nad Nilem”- B. Korzępa.

Zawody zostały objęte patronatem przez: Starostę Kolbuszowskiego, Burmistrza Kolbuszowej, PFRON w Rzeszowie, a patronat medialny objęło KORSO Kolbuszowskie.

Nad sprawnym przebiegiem zawodów czuwała pełna obsada sędziowska oraz wolontariat reprezentowany przez młodzież LO w Kolbuszowej z opiekunką Panią Aliną Wlazło. Nad bezpieczeństwem zawodników oraz trenerów pieczę sprawowali ratownicy WOPR Pan Paweł i Piotr Micek, Magdalena Cudo, a także pielęgniarka Małgorzata Jabłońska.

Organizatorzy w postaci nauczycieli Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej składają serdeczne podziękowania Wszystkim Osobom zaangażowanych w zorganizowanie imprezy, a także przygotowanie i podanie gorących posiłków, drugiego śniadania dla zawodników opiekunów i kierowców poszczególnych ekip.

Ze sportowym pozdrowieniem Organizatorzy.
Do zobaczenia w następnym roku!